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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs



R: Du nämner här om, för ett par år sedan, likviderat, knuffat någon militär

person framför t-banetåget och vederbörande omkom då. Vid de här tillfällena, har det stämt med att han inte har varit hemma då? Det jag pratar om nu, det hände alltså innan min mamma hade fått kontakt med honom, så, om jag ska vara rakt på den frågan, så det enda som stämmer med att han inte varit hemna när det har skett, det är alltså mordet på den här 22-åriga mannen i Växjö som jag tog upp innan, men å andra sidan så hade han varit i sitt föräldrahem i Moheda den kvällen som det här

mordet skedde. Det var någon gång vid 23-tiden som han blev ihjälskjuten. R: Han kom inte hem då i samband med, utan han var till sitt föräldrahem

i Moheda? Ja, så han hade alltså åkt från Moheda in till Växjö och uträttat det här

och sen åkt tillbaka, när den flyktbilen som tog upp.... R: Har han ägt egna bilar?

Han har haft bilar innan ja, det har han haft. R: Har du i huvudet något registreringsnummer? 1: Nej, inte i huvudet, nej. R: Vi gör avbrott för ett telefonsamtal, inkomnande.

Bandspelaren sätts igång kl. 22.25 efter ett telefonsamtal, kort avbrott, och jag frågade om bilar, om du kunde erinra dig något reg.nummer och

det kunde du inte göra just nu. Beträffande den här militära personen, i t-bana, för ett par år sedan i Stockholm, då ställer jag frågan, har du

hört talas om namnet Algernon i sånt där sammanhang? Nej, det har jag inte. För det är väldigt sällan han tar upp namn på

personer som han har, som han säger likviderat. R: Har han sparat på några om vi säger tidningsreferat, urklipp av från

tidningar angående saker som han kan ha haft att göra med. Enligt min mamma så hade han gjort det, men dom är också, enligt mamma, uppeldade. Vad det var för tidningar eller vad det var för papper det vet jag inte. Jag vet bara att han efter Palmemordet då, enligt mamma också, städat upp och städat undan allt som skulle kunna rikta nån misstanke mot honom.
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